
                                                                                                     
UCHWAŁA NR 263/R /2013 

RADY  GMINY  GŁÓWCZYCE 

z  dnia  12 grudnia 2013 roku 

 

 
        w    sprawie zatwierdzenia  zmiany w załączniku do  uchwały Nr 4/2010  w sprawie 

ustalenia  składów   osobowych   stałych   Komisji      Rady  Gminy   w  Główczycach  oraz   

przewodniczących. 

 

               Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
(t.j. Dz. U. z  2013 r. poz. 594  z późn. zmianami) oraz § 34 ust.2 i 3 załącznika Nr 4 do 

Statutu Gminy Główczyce uchwalonego uchwałą Nr 54/479/2002 Rady Gminy 

Główczyce z dnia 7 października 2002r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Główczyce 

 

        uchwala się  , co następuje: 

 

  §  1.   W załączniku do uchwały Nr 4/2010   Rady Gminy Główczyce z dnia 30 

listopada 2010r.   w    sprawie   ustalenia  składów   osobowych   stałych   Komisji      

Rady  Gminy   w  Główczycach  oraz   przewodniczących,  zatwierdza  się zmianę w 

składzie osobowym Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansów, Bezrobocia, 

Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego w ten sposób, że:  

 

1) odwołuje się z funkcji  przewodniczącego Komisji  Radnego Mirosława 

Mańkowskiego i w jego miejsce  powołuje się Radnego Janusza Jereczka.  

 

2) odwołuje się z funkcji zastępcy przewodniczącego Komisji Radnego Janusza     

Jereczka   i w jego miejsce  powołuje się Radnego Kazimierza Hliwskiego.  

 

 §  2 . Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy   

ogłoszeń  w Urzędzie Gminy w Główczycach. 

 
                  

 

                            

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


